
Uchwała Nr 1078 /05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  6 lipca  2005 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w 
Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu. 
 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. � Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu. 
W skład komisji wchodzą: 
1. Przewodniczący: Małgorzata Kowalińska � przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Członkowie: 

1/. Grażyna Olszewska � przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
2/. Ewa Witczyńska - Dyrektor szkoły, 
3/. Aneta Bródka - ekspert, 
4/. Joanna Śmiech � ekspert. 

§ 2. 
 

Ekspertom biorącym udział w pracach komisji egzaminacyjnej wypłaca się wynagrodzenie  
w wysokości po 60 zł brutto. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa 
 

Józef Kwiecień 
 

 


